2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ № 3-2
29 сентября 2023 г.                                                                               с. Бийка
О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета депутатов муниципального образования Бийкинское сельское

поселение по округу № 2, Бабиковой Анны Васильевны

Рассмотрев заявление депутата сельского Совета депутатов муниципального образования Бийкинское сельское поселение по округу №2, Бабиковой А.В. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бийкинское сельское поселение, сельский Совет депутатов муниципального образования Бийкинское сельское поселение
решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата сельского Совета депутатов муниципального образования Бийкинское сельское поселение по округу № 2, Бабиковой Анны Васильевны.
2. Направить решение на официальный сайт муниципального образования Бийкинское сельское поселение для опубликования (обнародования) не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Направить решение в Турочакскую районную территориальную избирательную комиссию.

Председатель совета депутатов
Бийкинское сельское поселение
 О.Н. Закапко